
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 30 november 2021   
inzake Groenblauwe schoolpleinen;

gelet op de Wet op het primair onderwijs (WPO);

b e s l u i t :

De commissie besluit het raadsvoorstel als hamerstuk naar de raad te sturen en de motie Alle 
Dordtse schoolpleinen groen! als afgehandeld te beschouwen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 december 2021.

Besluitnummer 2021-0165436


